1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM PHÚC THĂNG

Số: 19/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Phúc Thăng, 10  tháng 1 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ, công chức phụ trách các tiêu chí

xây dựng nông thôn mới năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM PHÚC THĂNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22 tháng /02/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2021-2025.

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn mới nâng cao giai

đoạn 2021-2025.

Theo đề nghị của cán bộ chuyên trách nông thôn mới, sau khi thống nhất

với các ban, ngành liên quan.

QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1: Phân công cán bộ, công chức phụ trách các tiêu chí xây dựng

nông thôn mới năm 2023 (có danh sách kèm theo).
 Điều 2. Các đồng chí được phân công phụ trách các tiêu chí xây dựng

nông thôn mới nâng cao năm 2023, có nhiệm vụ chỉ đạo, rà soát, bổ sung hồ sơ

các tiêu chí đảm bảo đầy đủ, sắp xếp khoa học. Tham mưu Ban chỉ đạo, Ban

quản lý chỉ đạo kiểm tra, đôn đốc các thôn hoàn thành các tiêu chí và chịu trách

nhiệm về tiêu chí được phân công phụ trách.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND và các đồng chí có tên tại Điều I chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Ban chỉ đạo, Ban quản lý NTM xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Chủ tịch UBMTQ xã;

- Các tổ chức đoàn thể cấp xã;

- Các trường học, Trạm y tế;

- Ban phát triển 17 thôn;

- Lưu: VT, NTM.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tuấn

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM PHÚC THĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ PHỤ TRÁCH TIÊU CHÍ  NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số: 19/QĐ-UBND ngày 10/1/2023 của UBND

xã Nam Phúc Thăng)

TT Tên tiêu chí

Phân công nhiệm vụ

Lãnh đạo chủ trì
Cán bộ, công chức

phụ trách

1 Quy hoạch Phạm Văn Tuấn Nguyễn Thị Huyền

2 Giao thông Trần Hữu Hương Trương Văn Thanh

3 Thủy lợi và phòng chống thiên tai Trần Hữu Hương Trương Văn Thanh

4 Điện Trần Hữu Hương Hàn Công Chiến

5 Giáo dục Thái Văn Thụ Nguyễn Văn Quỳnh

6 Văn hóa Thái Văn Thụ Hoàng Văn Phượng

7 Cơ sở hạ tầng thương mại nông thôn Trần Hữu Hương Nguyễn Thị Thúy

8 Thông tin và truyền thông Thái Văn Thụ Nguyễn Tiến Lợi

9 Nhà ở dân cư Thái Văn Thụ Nguyễn Văn Đức

10 Thu nhập Thái Văn Thụ Nguyễn Thị Vân

11 Nghèo đa chiều Thái Văn Thụ Nguyễn Thị Cảnh

12 Lao động Thái Văn Thụ Nguyễn Thị Cảnh

13 Tổ chức SX và phát triển kinh tế nông thôn Hoàng Kim Túy Nguyễn Thị Yến

14 Y tế Thái Văn Thụ Hoàng Văn Chung

15 Hành chính công Phạm Văn Tuấn Trần Thị Châu

16 Tiếp cận pháp luật Phạm Văn Tuấn Hoàng Thị Yến

17 Môi trường Hoàng Kim Túy Hoàng Thị Thắm

18 Chất lượng môi trường sống Hoàng Kim Túy Bùi Thị Lê

19 Quốc phòng an ninh Phạm Văn Tuấn Trần Hữu Khánh

20 Khu dân cư NTM kiểu mẫu Hoàng Kim Túy Trần Hữu Duyệt

Ghi chú: Tiêu chí Thu nhập đồng chí Trần Thị Châu làm thay đồng chí

Nguyễn Thị Vân đến khi hết thời gian nghỉ chế độ thai sản.

3

		2023-01-12T11:15:58+0700

		2023-01-12T15:13:31+0700